
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

400079 , г. Волгоград, ул.64-й Армии, 40 а, тел. 42-05-45 
ИНН-3447014496, КПП-344701001,  ОГРН-1023404291624, e-mail: dou284@volgadmin.ru 

 

Приказ 

№ 23/1        от «08» 02 2024 г. 

Об утверждении результатов мониторинга освоения образовательной 
программы дошкольного уровня в 2023-2024 учебном году 

 В соответствии с Положением о внутреннем мониторинге качества 
образовательной деятельности в МОУ детском саду № 284 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить аналитический отчёт о работе учителя-логопеда Платоновой 
И.В., в 2023-2024 учебном году. 

2. Осуществлять дифференцированный подход в течение года к детям с 
целью улучшения освоения программы. 

3. При планировании  воспитательно-образовательной работы учитывать 
результаты мониторинга. 

4. Продолжать работу, направленную на улучшение посещаемости детей 
(укрепление здоровья детей, закаливающие мероприятия и т.д.) 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 
воспитателя Кареву Ю.В. 

 

 

Заведующий                                                                            Панина А.В.  

 


